[image: titul-p2]

Республика  Бурятия

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29»  мая    2020 г.                              	№ 516	                                               с. Тарбагатай

О внесении изменений в Муниципальную
программу «Развитие малого и среднего
 предпринимательства, торговли
на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»

1.Внести в Муниципальную Программу «Развитие малого и среднего предпринимательства, торговли на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»  утвержденной Постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» № 876 от 14.11.2014 года, следующие изменения:
1.1. В подпрограмме «Малое и среднее предпринимательство» в основное мероприятие  3 «Обеспечение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к финансовым и производственным ресурсам», в п. 3.10. «Проведение конкурсов профессионального мастерства по направлениям: швейное дело, парикмахер и т.д.» в графе 2020г слова «0,110*» заменить словами «0,080*»
1.2. В подпрограмме «Малое и среднее предпринимательство» в основное мероприятие 5 «Информационное обеспечение малого и среднего предпринимательства» в пункте 5.4 «Изготовление, приобретение, установка и обновление презентационных материалов, информационных  стендов, буклетов, баннеров, брошюр, навигационных знаков, информационных табличек, книг, каркасно-тентовых конструкций для обеспечения мероприятий по развитию предпринимательской деятельности» в графе 2020 слова «0,00» заменить словами «0,030».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» по экономике и финансам  (Аюшиева Т.Ф.)
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Тарбагатайский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Тарбагатайская нива».
4.   Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня  его опубликования.

Глава  МО «Тарбагатайский район» -
Руководитель Администрации                                                                           С.Ю. Шабаршова

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg